
Ivanka S. (Lumpíček) ID 30140 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy a maminky, zde jsou mé obchodní podmínky:
  1.VĚCI NA OBJEDNÁVKU
  Termín dodání zboží, pokud není skladem, se pohybuje v rozsahu okolo 1 – 2 týdnů.
  Chtěl a bych Vás upozornit, že může dojít, že objednané zboží již nebude k dispozici (vyprodáno atd.). Na tuto skutečnost
upozorním v nejbližší možné době. Zboží skladem je odesíláno ihned po přijetí platby na účet.

  2. PLATBA
  Úhrada - platba za zboží se provádí převodem na účet, který obdržíte po potvrzení objednávky . Do zprávy pro příjemce
(popis pro příjemce) prosím pište buď Vaše jméno nebo zakoupenou věc či značku zboží, lépe se to rozpozná. Celkovou částku
Vám vždy napíšu tzn. včetně poštovného.

  3. POŠTOVNÉ - ODESÍLÁNÍ
  Zboží odesílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu na mimibazaru, pokud zboží chcete doručit jinam, pište to prosím při
objednání. Poštovné a balné je vždy napsáno u daného zboží. Na dobírku zasílám jen spolehlivým zákazníkům (cena dle ceníku
České pošty s.p) a ve vyjímečných případech.
  Na Slovensko zasílám dle tarifu ČP.

  O odeslání zboží Vás budu informovat emailem.

  4. REZERVACE
  Zboží lze rezervovat pouze to, které je skladem.

  5. ZÁRUKA
  Na nové prodávané zboží je poskytována záruční doba 24 měsíců. Na zboží použité nikoliv. Použité zboží se vždy snažím co
nejlépe popsat, popř. vady nafotím.

  6. REKLAMACE
  K uplatnění případné reklamace slouží vystavený doklad přiložený ke zboží. Reklamace se řídí všeobecnými ustanoveními dle
daných a platných zákonů ČR.
  Vše bude společně vyřešeno k Vaší spokojenosti. Většina zboží je přivezena mimo ČR, proto reklamace může trvat déle.
Neměla by však přesáhnout 30 dní. Pokud nebude možné zboží vyreklamovat, vrátím Vám celou částku peněz za zboží.

  7. STORNO OBJEDNÁVKY - ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  Storno z mé strany je možné pouze u věcí na objednávku, které se může během doby objednání vyprodat nebo když
nebudete první zájemce na danou věc.

  8. ZÁVĚR
  Pokud jste z nákupem spokojeni můžete učinit kladné hodnocení . Pokud máte nějaké výhrady - prosím kontaktujte mě a vše
bude vyřešeno k Vaší spokojenosti.

  Všechny věci jsou 100% originál.

  Těším se na obchůdky s Vámi, Ivana

  Provozovatel:
  Jan Suchý
  Studentská 605
  330 27 Vejprnice
  IČ: 74210793

  Zde je číslo účtu k platbě: 27-4499080297/0100 Komerční banka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

